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Année universitaire 2022/2023
Liste des candidats présélectionnés au
Masteére Professionnel VIC!

Liste des admis de I’ESEN et de I’'ISCAE :

Nom Prénom Score CIN Etablissement
1 Drira Lobna 13,235 *xXx%601 ESEN
2  Sassi Hamza 13,018 *¥xXX*409 ESEN
3  Ben Chouikha Hazem 12,26 *¥xXX%T740 ESEN
4  Ayari Kater Ennade 12,115 *¥xxx%x710 ESEN
5 Sadki Syrine 11,123 *AAXX185 ESEN
6 Mkadmi Mohamed Amine 11,09 *KrERE%425 ESEN
7 Bouazza Kalthoum 10,958 *¥**k*%515 ESEN
8 | Ferchichi Ahlem 10,693 *rk*%753 ESEN
9 Waseem Alghefari 10,518 EEXX128 ESEN
10 Sayadi Rahma 10,475 *EEXX087 ESEN
11 Azaouzi Samar 13,815 *KrkE*Q51 ISCAE
12 Daghsni Nour El Houda 13,665 *¥xxx%691 ISCAE
13  Kouki Rahma 13,593 *AAXXX363 ISCAE
14  Touati Emna 12,273 *ARXX217 ISCAE
15 Mrah Rahma 12,255 *AAXXX532 ISCAE
16 Snoussi Rima 11,818 *¥****356 ISCAE
17 Akkari Mohamed Hedi 11,12 *XXX*664 ISCAE
18 Balti Nour 11,115 *EXXXA23 ISCAE
19 Fdhil Taysir 11,078 *EXXXA53 ISCAE
20 Boussenna Jihen 10,668 *KrkAk%T34 ISCAE

! Les candidats admis sont tenus de déposer un dossier administratif complet (conforme & I'annonce
faite sur le site de I’'ESEN) a I’administration de I'ESEN du 04/07/2022 au 08/07/2022 (de 9h a 13h).
Tout dossier incomplet ne sera pas accepté.



Liste des admis des autres établissements 12

Nom

Kacem
Batita
Rtibi

Farah

Tebbini
Gharbi

El Mejid
Dkhili
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Gaida Mahjoub

Ben Amor

Chammaa

Ben Chaabene
Ben Cheikh

Prénom

Chaima
Seif Eddine
Wafa

Dkhil

Jizel
Oumayma
Amal

Ines

Eya

Ons
Mariem
Mohamed Abedelkader
Nader
Jihen
Mariem
Eya

Feryel
Yomn
Oumayma

Marwa

Score

13,185
12,625
13,31

11,303
15,45

14,118
13,583
14,695
14,355
13,92

13,758
12,093
12,07

15,623
12,373
16,003
13,875
13,375
13,613
12,325
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Etablissement

ISG

ISG

FSEGT

FSB

IHEC

IHEC

IHEC

ESCT

ESCT

ESCT

ESCT

ESCT

ESCT

IHECSO
IHECSO
IHECSF
ESSECT

ISET de Bizerte
ISET de Radeés
ISET'COM

Les candidats admis sont tenus de déposer un dossier administratif complet (conforme a I'annonce faite sur le site

de 'ESEN) a 'administration de I'ESEN du 04/07/2022 au 08/07/2022 (de 9h a 13h). Tout dossier incomplet ne sera
pas accepté.

Liste des professionnels admis :

La liste des étudiants des autres établissements est triée par institution et par score.

Nom Prénom CIN
Mzoughi Hedi *xEXX400
Abidi Hassan *X*%086
Arbi Faouzia *E*X*806
Namouchi Fahd HAxAX2T3
Barry Ousmane *HkEA*155
Etayeb Nasri HEEXXA45
Romdhani Mariem *AXAX892
Sghair Chamsedine rEEAX311




Année universitaire 2022/2023

Liste d’attente des candidats préselectionnés
au Mastére Professionnel VIC 123

NB : Les ¢étudiants présélectionnés figureront dans une seule liste principale et peuvent également

figurer dans les listes d’attentes des autres mastéres de leurs 1/ 2°™ choix.

Lors de la sélection sur dossier, les étudiants d’une liste d’attente peuvent remonter dans les listes

principales si des places vacantes se libérent. Dans le cas ou un étudiant figure déja dans une liste

principale et qu’il peut remonter a une autre liste principale d’un mastére correspondant a son choix

préféré, il sera dans ce cas supprimé de la liste principale dans laquelle il a été présélectionné et affecté

dans la liste principale de son choix préfére.

Nom

Khlif

Tlili

Guesmi
Ben ammar
El Bassi
Oueslati
Mustapha
Raddaoui
HAMMAMI
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Ben Gara
Dkhili

Omri
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Ben salha

Prénom

Yosra
Soumaya
Rania
Ferial
Rayen Aymen
Yosri
Oussama
Mohamed
Aziza
Mohamed Amine
Eya

Malek
Sawssen
Oumayma
khalil
Riadh
Kmar
Achref
Chourouk
Mayssa
Sourour
Farah

Amal

Score

10,21
10,083
10,018
10,375
10,113
12,625
12,588
12,188
12,115
12,085
11,743
11,725
12,333
13,778

12,25

11,28
13,405
12,635

9,22

11,77

11,09

10,61
10,515
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Etablissement

ESEN
ESEN
ESEN
ISCAE
ISCAE
ISG
ISG
ISG
ISG
ISG
ISG
ISG
FSEGT
ISG Bizerte
FST
FST
FSEGN
IHEC
IHEC
ESCT
ESCT
ESCT
ESCT



Nom

24 Chaachou
25 Ben Meriem
26 Nafti

27 Louzir

28 Cherif

29 Boughanmi
30 hamaoui
31 Allani

32 chenenaoui
33 Jamel Eddine
34 Assali

35 Houssem

Prénom

Ghada
Mohamed Selim
Eya

Oumaima
Tahani

Iheb

salma

Ons

Ahmed Khalil
Turki

Mohamed Aymen

Jouini

Score

10,495
11,805
11,415
12,605
12,313
12,08

13,103
13,618
12,295
11,255
10,22

12,133

CIN
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Etablissement

ESCT
IHECSO
ISGS
ESSECT
ESSECT
ESSECT
ISET de Nabeul
ISET de Zaghouan
ISET de Rades
ISET de Rades
ISET de Rades
ISET'COM

Les candidats admis sont tenus de déposer un dossier administratif complet (conforme a I'annonce faite sur le site

de 'ESEN) a 'administration de I'ESEN du 04/07/2022 au 08/07/2022 (de 9h a 13h). Tout dossier incomplet ne sera

pas accepté.

La liste des étudiants est triée par institution et par score.

Sous réserve de la vérification de la nature des diplomes apres le dépot physique des dossiers



